
FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2D3000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 5 BISTI A. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1 173 0 173 0
2 33 ACQUAFRESCA B. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 3 176 0 176 3
3 28 DI CLEMENTI  R. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1 177 50 227 54
4 15 CACCAMISI A. GILERA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 231 0 231 58
5 18 VATTERONI G. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 290 0 290 117
6 16 CACCAMISI F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 295 0 295 122
7 17 SBRANA F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 299 0 299 126
8 20 BIAGI  V. VESPA V. C. SAN VINCENZO1 0 0 3 330 0 330 157
9 7 ULISSE F. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1 214 200 414 241

10 6 PROIETTI M. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1 354 200 554 381
11 46 PUCCINI A. VESPA VESPA MC ROMA 1 0 0 0 628 0 628 455
12 9 PEROTTI L. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1 718 0 718 545
13 32 ACQUAFRESCA U. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 3 1325 0 1325 1152
14 40 NASCIMBENI G. VESPA MC CREVALCORE1 0 0 4 2120 0 2120 1947
15 2 SERAFINI P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1 3286 100 3386 3213
16 4 MONTEMARI V. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1 5261 0 5261 5088
17 38 GOFIERI E. VESPA UISP CALTELFRANCO1 0 0 4 6172 0 6172 5999
18 44 ZACCAGNINI M. VESPA UISP CASTELFRANCO1 0 0 4 6219 100 6319 6146
19 48 FABI M. VESPA MC SCARBURATI 1 0 0 0 12952 500 13452 13279

np 8 MOLLICA P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 1
rit 39 TONIONI A. VESPA AM ARETINA 1 0 0 0

21 ISCRITTI
1 NON PARTITI

19 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Vesparaid - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:41
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2D9000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 Vespa Club Viterbo 814 814 0
1 5 BISTI A. VESPA 814 1 0 0 1 173 0 173 0
3 28 DI CLEMENTI  R. VESPA 814 1 0 0 1 177 50 227 54
9 7 ULISSE F. VESPA 814 1 0 0 1 214 200 414 241

10 6 PROIETTI M. VESPA 814 1 0 0 1 354 200 554 381
11 9 PEROTTI L. VESPA 814 1 0 0 1 718 0 718 545
14 2 SERAFINI P. VESPA 814 1 0 0 1 3286 100 3386 3213
15 4 MONTEMARI V. VESPA 814 1 0 0 1 5261 0 5261 5088

np 8 MOLLICA P. VESPA 814 1 0 0 1

2 0 Vespa Club Pisa 816 816 2
4 15 CACCAMISI A. GILERA 816 1 0 0 2 231 0 231 58
5 18 VATTERONI G. VESPA 816 1 0 0 2 290 0 290 117
6 16 CACCAMISI F. VESPA 816 1 0 0 2 295 0 295 122
7 17 SBRANA F. VESPA 816 1 0 0 2 299 0 299 126

3 0 Vespa Club San Vincenzo 1831 1831 1017
2 33 ACQUAFRESCA B. VESPA 1831 1 0 0 3 176 0 176 3
8 20 BIAGI  V. VESPA 1831 1 0 0 3 330 0 330 157

12 32 ACQUAFRESCA U. VESPA 1831 1 0 0 3 1325 0 1325 1152

4 0 VC Castelfranco Emilia 14611 14611 13797
13 40 NASCIMBENI G. VESPA 14611 1 0 0 4 2120 0 2120 1947
16 38 GOFIERI E. VESPA 14611 1 0 0 4 6172 0 6172 5999
17 44 ZACCAGNINI M. VESPA 14611 1 0 0 4 6219 100 6319 6146

Vesparaid - Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:42
Classifica esposta ore:


